[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от   14.12.2015    №  253-р
	Об утверждении плана контрольной деятельности отдела муниципального финансового контроля администрации
Гаврилово - Посадского муниципального района на 2016 год

В соответствии со статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации Администрация Гаврилово-Посадского муниципального района  р а с п о р я ж а е т с я:
          1. Утвердить план контрольной деятельности отдела муниципального финансового контроля администрации Гаврилово-Посадского муниципального района на 2016 год согласно приложению.
2. Контроль над исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника отдела муниципального финансового контроля администрации Королеву И.А.
3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Гаврилово-Посадского муниципального района.

4.  Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.

И. о. Главы Гаврилово-Посадского
муниципального района                                                             В.Ю. Лаптев